

Kraków dnia 11go grudn.33.

Laskawy Panie !

Nareszcie po przerwie dosyć długiej zabieram się do nawiązania korespondencji a w pierwszym rzędzie z Laskawym Panem zwłaszcza, że jest kilka przedmiotów do poruszenia. A mianowicie:

1). Sprawa drutu, który otrzymałem przed dwoma miesiącami. Drut ten jest zupełnie odpowiedni do mojego celu a przesłane mi dwa zwoje wystarczą mi nawet na lat kilka. W obec tego mam zamiar część drutu odstąpić P. Cyharowskiemu i z tego powodu proszę o laskawe podanie mi ceny tak drutu cynkowanego jakoteż drutu żelaznego niecynkowanego.

2). W sprawie przesyłki do Grudziądza proszę postępować według własnego uznania, tak co do wyboru towarów, jakoteż co do ich ilości. Ja ze swojej strony pošlę im trochę wędlin krakowskich bo tego roku do Grudziądza się nie wybiorę, zachodzi bowiem potrzeba mojego pobytu na miejscu.

3). Co do monety, którą Laskawy Pan ma zamiar mi

przysłać, to proszę tym razem nie posyłać jej przekazem lecz proszę kwotę 200 złotych przesłać na konto mojego zięcia (czek załączam), resztę zaś na konto WP. Gieszczykiewicza t.j. do księgarni a ja tam już gotówkę podejmę. Obie te transakcje mogą się odbyć w drodze t.zw. "przelewu" z Pańskiego konta P.K.O. - Mojem zdaniem droga to najprostsza. Adres generała w Grudziądzu jest: Aleja Piłsudskiego Willa "ROMA". Tak dojdzie na pewno, -- numeru nie pamiętam. D

Rzecz oczywista, że wszystkie te moje sprawy i zechce, proszę Pan uwzględnić w moim koncie osobistym.

Myśląc czasem o Rzeszowie wspominam sobie te 4 pakunki, które tam zalegają od Wielkiej Nocy t.r. jako przeznaczone do Krakowa, względnie do Krzeszowic. Może się przecież nadarzy jaka tania sposobność do przesłania ich do mnie ?!

Teraz z powodu budowy nowej drogi z Krzeszowic do Chrzanowa jadą wszystkie auta i autobusy koło mojego mieszkania w Tęczynku, możeby się tedy dało wyprawić te przesyłki po przyzwolonej cenie? a może

też i taryfa kolejowa uległa niższe? Sprawa nie jest pilna, w każdym razie jednak byłyby mi te graty obecnie tutaj wcale na rękę.

W gospodarstwie mojem jest zamierzona niejaką zmiana. Staram się aby rzecz odbyła się łagodnie i bez wstrząsu... jak wypadnie, doniosę przy sposobności. Tymczasem przesyłam WWPaństwu życzenia Wesołych Świąt! - za wszystko dla mnie uczynione pięknie dziękuję a na zakończenie załączam jedną przypadkiem przed „zagładą” ocaloną odbitkę.

Szczerze oddany:

